
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 5. října 2023 13:46
Komu:
Předmět:
Přílohy: Nabídkový list - Olomoucký kraj_10_ 2023.pdf

Upozornění: Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte zvýšené opatrnosti při otvírání příloh a
odkazů v textu mailu, nezadávejte svoje přihlašovací údaje..

Dobrý den,

v příloze zasílám slíbenou cenovou nabídku upravenou dle požadavku.

Naše fakturační údaje:
Lázně Velké Losiny s. r. o.
Lázeňská 323
788 15 Velké Losiny
IČO: 28561813
DIČ: CZ28561813
č.ú. 174-171107494 / 0600

Wellness hotel DIANA
Žárovská 618, 788 15 Velké Losiny

www.diana-losiny.cz, www.royalspa.cz

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ | VELKÉ LOSINY | OSTROŽSKÁ NOVÁ VES | LUHAČOVICE

Všeobecné obchodní podmínky



11x 1/1, 12x 1/2

sales and marketing 53 / 136

2.10.2023 2 x 1/1, 34 x 1/2, 15 x AP, 2 x AL

1/1 - 2.200 Kč, 1/2 - 3.000 Kč, AP - 3.400 Kč

Název položky cena jednotky v Kč
počet

položek

cena za
položku
celkem

ubytování 1/2 1 400 0 0 Kč

ubytování 1/1 2 000 0 0 Kč

ubytovací poplatek 20 0 0 Kč

CB Sweet 19. 10. dopoledne 135 34 4 590 Kč

Oběd 19. 10. 345 34 11 730 Kč

CB Rustic 19. 10. odpoledne 195 33 6 435 Kč

Večeře 19. 10. 245 32 7 840 Kč

II. Večeře formou bufetu 12 045 1 12 795 Kč

CB Standard 20. 10. dopoledne 145 34 4 930 Kč

Oběd 20.10. 345 34 11 730 Kč

pronájem konferenčních prostor 3 000 2 6 000 Kč

pronájem dataprojektoru 1 000 2 2 000 Kč

ostatní 200 1 200 Kč

Celkem

15%
strava

50%

Konferenční prostory počet míst max. počet
míst min.

cena

01.08.2023 Peloušková

Prostor dle uspořádání divadelní paprskovité školní U uspořádání
Společenský sál 5. patro 112 osob 70 osob 40 osob 56 osob

Salonek Diana 5. patro 30 osob 19 osob 13 osob 18 osob
Salonek Silvan 4. patro 34 osob 20 osob 16 osob 20 osob

Salonek Apollón 5. patro 30 osob 16 osob 18 osob 15 osob
VIZ: http://www.diana-losiny.cz/24729-nabidka-pro-firmy

ubytování v jednolůžkovémpokoji včetně snídaně formou bufetu, volného vstupu do bazénu, whirlpoolu, fitness, sauny

Sweet - káva, čaj, minerální voda, džus 0,2 l, sladké šátečky 2 ks

SLEVA NA POLOŽKY:

pronájem dataprojektoru, plátna, flipchart + fixy

pronájem salonku

Kulajda s lesními hříbky - 60 Kč/ osoba, Marinovaná vepřová panenka plněná švestkami s omáčkou demi-glace, pečené bramory s česnekovým dipem, V páře tažené filátko z norského lososa s bylinkovým krémem,
gratinované bramory - 235 Kč/ osoba, 1 nápoj 50 Kč / osoba

Pečená kuřecí roláda se zeleninovou fáší a přírodní šťávou, jasmínová rýžo, Pikantní vepřové nudličky s restovanou zeleninou a kari pastou podávané s bramboráčky 195 Kč / osoba, 1 nápoj 50 Kč / osoba

Rustic - káva, čaj, minerální oda, džus, čerstvé ovoce 150 g, kanapky s italskou šunkou 2 ks, vlčnovské koláčky 2 ks

Standard - káva, čaj, minerální voda, džus, obložená kaiserka šunkou a sýrem

Přehled kalkulovaných položek

Detailní popis objednaných aktivit

Nabídku zpracoval

Počet hotelových pokojů celkem 1/1 , 1/2, AP, AL

pultová cena pokojů 1/1, 1/2, AP v objednaném období

Datum nabídky

ubytování ve dvoulůžkovém pokoji včetně snídaně formou bufetu, volného vstupu do bazénu, whirpoolu, fitness, sauny

Počet rezervovaných pokojů / lůžek

Předpoklad rozpočtu
Termín pobytu 19. 10. - 20. 10. 2023
Název firmy Olomoucký kraj
Objednatel (poptávající)

wellness více než 8 opakování 20%
konferenční prostory 6 -8 opakování 15%

3 - 5 opakování

WELLNESS HOTEL DIANA
8 15 Velké Losiny
* www.diana-losiny.cz *

68 250 Kč

příplatek za belzepkovou stravu

Pracovní pozice maximální kapacita hotelu pokojů / lůžek

5%1 - 2 opakováníubytování

Jméno osoby, která schválila objednávku, popř. podpis

Datum Datum schválení nabídky

Stěhování z pokoje na pokoj na vyžádání v den příjezdu je za poplatek 100 Kč / pokoj.

http://www.diana-losiny.cz/24729-nabidka-pro-firmy

Další info: parkoviště u hotelu zdarma
50% sleva na vstup do termálního parku TERMÁLY LOSINY
50% sleva na vstup do termálního bazénu v hlavním lázeňském hotelu ELIŠKA

Volný vstup v rámci hotelového wellness - bazén, whirpool, saunu, fitness, stolní tenis

Slepičí vývar s masem a nudlemi - 60 Kč / osoba, Pikantní zvěřinový guláš s červenou cibulí, karlovarské knedlíky, Grilovaný krůtí steak v bylinkové marinádě s restovanou zeleninou, lovecká omáčka s hříbky, jasmínovvá
rýže - 235 Kč / osoba, 1 nápoj 50 Kč/osoba

Variace kanapek (sýrová, lososová, s italskou šunkou) 50 kg./ks, tatarský biftek z pravé svíčkové, česnekové topinky, variace tradičních českých sýrů i nakládaných, variace salámů a uzenin od našeho řezníka, obalované
miniřízečky s rajčatovou salsou, obalované řízečky z vepřové kotletky, šopský salát s balkánským sýrem, čokoládová pěna se šlehačkou, vanilková panna - cotta s jahody, italské tiramisu, pečivo - chléb, rozpečené bagety

KONFERENČNÍ PROSTORY:

Další slevy na ubytování dle počtu opakování v jednom roce

10%

Požadavky na vybavení, stravu a počty lůžek je nutné dodat nejpozději do 7 dnů před pořádáním akce.
Pakliže tyto informace do této doby nebudeme znát, vztahují se na ně stornopodmínky dle původně objednaného "nejvyššího počtu".

Pozn.

Podpis


